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Som et menneske halvvejs i livet med tre dejlige unger, der står med livet foran sig og skal til at begive sig ud på deres livsrejse, bekymrer det mig

meget, at den verden, som de er på vej ud i, er endnu mere skrøbelig, mere ulige, mindre bæredygtig og meget mere usikker end den verden, jeg selv

rejste ud i som ung. Men også en verden, hvor kriserne omkring os  skaber større og større menneskelig og social ufrihed. 

Vi havde og har stadig alle gode muligheder for at ændre grundlæggende på vores samfund og på vores verden, så vi bevæger os i en mere

bæredygtig og robust retning med mindre ulighed, mere trivsel og større social frihed. 

Velstanden i Danmark og globalt set har aldrig været større, men den er ekstremt ulige fordelt og flere og flere mistrives. Rammerne og

forudsætningerne for et stærkt velfærdssamfund er på plads i Danmark, men årtiers reformamok og nedskæringer har efterladt en udhulet velfærd,

som ressourcestærke borgere og kernepersonale flygter fra. Vores produktion og forbrug kunne med få greb ændres i en mere bæredygtig retning,

så vi sikrer miljøet og bremser vores klimabelastning, men forbruget stiger, forureningen og den negative påvirkning af klimaet fortsætter.

Derfor har vi brug for et stærkt SF, der kan sætte sig i spidsen for en anden retning for Danmark. 

Som folketingskandidat for SF vil jeg særligt kæmpe for:

- Dagtilbud, skoler og ungdomsuddannelser, der knækker koden til at bryde den sociale arv i uddannelse og sikrer større lighed i det danske

samfund, men hvor dannelse og trivsel også igen bliver centrale omdrejningspunkter, og hvor leg, kreative fag og fordybelse kommer til at spille en

uomgængelig rolle 

- En omvæltning af synet på velfærdssamfundet, hvor vi i stedet for konstante strukturreformer og nedskæringsstrategier sætter fokus på at skabe

en offentlig velfærd med udgangspunkt i borgerne og borgernes behov, de velfærdsprofessionelles faglighed og et ordentligt arbejdsmiljø

- En revolution af vores forbrug og landbrugsproduktion, der sikrer vores fjordes overlevelse, udvider biodiversiteten og bringer os tættere på reelt

set at indfri vores klimaambitioner
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OM MIG: 

Jeg er 48 år og til daglig HF-lærer ved

Horsens HF & VUC.

Bor i Horsens sammen med Signe, som jeg

har været gift med i lidt over 20 år, og har

tre børn i alderen fra 21 til 15 år.

Har 8 års politisk erfaring fra byrådet i

Horsens, hvor jeg bl.a. har arbejdet med

børn, uddannelse og bæredygtighed, og

har ellers siden 2007 været aktiv i min

lokale partiforening. I en årrække b.la.

som lokalformand.


